MIEDZYWOJEWODZKIE DRUZYNOWE MISTRZOSTWA MLODZIKOW 12, 13 LAT RUNDA |
Bydgoszcz, 29. - 30.3.2019

Chlopcy za 3 starty

Chiopcéw, 13 lat

=

SCoONoUk~WNE

CIECHOMSKI, Rafat
MROZINSKI, Mikotaj
TROJAN, Karol
ZASADA, Wiktor
JABLONSKI, Kacper
MEGGER, Mikotaj
TOMASIEWICZ, Jeremi
DOMANSKI, Franciszek
GRON, Bartosz
ROSTKOWSKI, Kacper

Chiopcéw, 12 lat

=

SO NOoOUrWDNE

GRZYWINSKI, Jakub
KOZtOWSKI, Julian
MIKITA, Damian
HETMAN, Mikotaj
JENDRUSZEWSKI, Jakub
BAKALARZ, Franciszek
OLSZEWSKI, William
MUSZYNSKI, Szymon

t UBKOWSKI, Wiktor
BALINOWSKI, Oskar
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UKS Tytan-65 Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MUKS Rekin Bydgoszcz

KP Delfin Wioctawek

Rypinski UKP ,,.SEJWAL"

MTKP Delfin Torun

Wioctawski Klub Nurkowy Jacque
Uks Czworka Nakto

MUKS Rekin Bydgoszcz

MUKS Rekin Bydgoszcz

Wioctawski Klub Nurkowy Jacque
MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

UKS Ruch Grudzigdz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS Rekin Bydgoszcz

MTKP Delfin Torun

MTKP Delfin Torun
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1108
1014
925
893
885
865
835
829
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Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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